
Epstein  podpisał  testament
dwa dni przed śmiercią
21 sierpnia 2019
Amerykański finansista i miliarder Jeffrey Epstein podpisał
testament na dwa dni przed popełnieniem samobójstwa – pisze
„New York Post”, powołując się na dokumentację sądu.

Jak pisze gazeta, zostawił on majątek w wysokości prawie 600
mln dolarów. Pieniądze będą przechowywane na funduszu typu
trust.  „To  co  dziwi,  to  data,  fakt,  że  wszystko  to  było
zrobione na kilka dni przed jego śmiercią” – cytuje periodyk
wypowiedź  jednego  ze  źródeł.  Jak  zaznaczono,  podczas
podpisania  dokumentu  był  obecny  jeden  z  adwokatów
meksykańskiego  barona  narkotykowego  Joaquína  Guzmána  Loery
(pseud. El Chapo lub Chapo Guzmán).

Wcześniej gazeta „New York Times” napisała, iż sekcja zwłok
Epsteina wykazała, że popełnił samobójstwo. Finansista rzekomo
targnął się na swoje życie na początku sierpnia w więzieniu,
gdzie  znajdował  się  w  związku  z  zarzutem  o  molestowanie
seksualne nieletnich.

W sieciach społecznościowych i mediach toczyły się ożywione
dyskusje  odnośnie  tego,  jak  strażnicy  więzienia,  w  którym
przebywał Epstein, mogli dopuścić do tego, że udało mu się
popełnić samobójstwo. Prezydent Donald Trump udostępnił nawet
tweeta z teorią, zgodnie z którą z jego śmiercią mógł mieć
związek  były  przywódca  Stanów  Zjednoczonych  Bill  Clinton.
Donald Trump, podobnie jak Clinton znał Epsteina. W odpowiedzi
na  krytykę  za  rozpowszechnianie  teorii  spiskowych  głowa
amerykańskiego państwa oświadczył, że chce tylko rzetelnego
śledztwa w tej sprawie.

Finansista Epstein był oskarżony o uwiedzenie i doprowadzenie
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do  prostytucji  dziesiątek  niepełnoletnich  dziewczyn.  Jak
twierdzą oskarżyciele, w okresie od 2002 do 2005 roku Epstein
miał  kontakty  seksualne  z  małoletnimi,  które  przyjmował  w
swoich rezydencjach w Nowym Jorku i na Florydzie. Płacił im
setki  dolarów  gotówką,  po  czym  niektóre  z  nich  miały  za
zadanie przyprowadzać nowe ofiary. Jak zaznaczono, niektóre z
jego  partnerek  seksualnych  nie  miały  ukończonych  14  lat.
Epstein nie przyznawał się do winy. Miliarderowi za popełnione
przestępstwa groziło 45 lat wiezienia.
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